Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

    01.10.2020г. г. Менделеевск                  № 551

О разработке

проекта планировки территории

жилого поселка «Солнечный берег»

 в г.Менделеевск

       В соответствии со ст.45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Исполнительный комитет Менделеевского муниципального

района,

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

       1.Приступить к разработке проекта планировки территории жилого

поселка «Солнечный берег» в г.Менделеевск Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан.

       2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Менделеевского муниципального района.

       3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района

Лизунова П.А.

    Руководитель                                                                                     Р.А.Абдуллин